



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-ओ.आर.-अ.-13052026-272499
CG-OR-E-13052026-272499

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2213]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 7, 2026/वैशाख 17, 1948

No. 2213]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 7, 2026/VAISAKHA 17, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व तट रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

भुवनेश्वर, 7 मई, 2026

(रेलवे अधिनियम एक हजार नौ सौ नवासी की धारा बीस ए के तहत सूचना)

का.आ. 2304(अ).—रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 1989 (24/89) (जिसे इसके बाद उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20ए की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों के तहत, केंद्र सरकार इस बात से संतुष्ट होने के बाद कि सार्वजनिक उद्देश्य के लिए, भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण यहां संलग्न अनुसूची में दिया गया है, विशेष रेलवे परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है, अर्थात्, ओडिशा राज्य के गंजाम जिले में "खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर रंभा(आरबीए)-हुम्मा(एचएमए) (रंभा यार्ड) स्टेशनों के बीच KM.555/5-7 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 274 का निर्माण", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई भी व्यक्ति, अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से (30) तीस दिन की अवधि के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उपधारा (1) के अधीन प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन पर आपत्ति उठा सकेगा।

प्रत्येक आपत्ति, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् भूमि अधिग्रहण के लिए सक्षम प्राधिकारी (काला) तहसीलदार, खलीकोट को खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापत्तनम मुख्य लाइन पर रंभा(आरबीए)-हुम्मा(एचएमए) (रंभा यार्ड) स्टेशनों के बीच KM.555/5-7 पर आर.ओ.बी (रोड ओवर ब्रिज) संख्या 274 के निर्माण के संबंध में लिखित रूप में आवेदन प्रस्तुत की जाएगी तथा ऐसे आपत्ति के आधार निर्धारित किया जाएगा और सक्षम प्राधिकारी, आपत्तिकर्ता को चाहे वह व्यक्तिगत

रूप से हो या फिर किसी विधि व्यवसायी के माध्यम से, सुनवाई का अवसर देगा, और ऐसे आपत्तियां सुनने के पश्चात् और आवश्यक आगे की जांच, यदि कोई हो, करने के पश्चात्, जैसा कि सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे आपत्तियों को स्वीकार या अस्वीकार कर सकेगा।

उक्त अधिनियम के 20घ की उप-धारा(2) के अंतर्गत सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया कोई भी आदेश को अंतिम माना जाएगा। इस अधिसूचना के अंतर्गत आने वाली भूमि की योजनाएं और अन्य विवरण उपलब्ध हैं और इच्छुक व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपरोक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् ओडिशा राज्य के गंजाम जिले में “खुर्दा रोड डिवीजन के तहत हॉवड़ा-विशाखापटनम मुख्य लाइन पर रंभा(आरबीए)-हुम्मा(एचएमए)(रंभा याई) स्टेशनों के बीच KM.555/5-7 पर (आर.ओ.बी) रोड ओवर ब्रिज संख्या 274 का निर्माण” के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक1) यहां संलग्न है।

जिले का नाम:-गंजाम

अनुलग्नक1

भूमि अनुसूची						
परियोजना का नाम:-आर.ओ.बी-274 का निर्माण						
जिले का नाम:-गंजाम, प्रभाग का नाम:-खुर्दा रोड, तहसीलदार:-खलीकोट						
क्रम सं.	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि का प्रकार	कुल क्षेत्रफल (एकड़ में)	अधिग्रहित जमीन (एकड़ में)	भूमि मालिक का नाम
1	साबूलिया	4642	एनडॉउमेंट	0.170	0.170	श्री दक्षिणेश्वर स्वामी बीजे: निजगाँव मार्फत देवोत्तर; ट्रस्टी आर्चक:नटवर राणा, पुरस्तम राणा पिता का नाम बांछा राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम अरक्षित राणा, भीमा राणा, प्रह्लाद राणा, अर्जुन राणा, भाईगा राणा पिता का नाम चिंता राणा, गोपीनाथ राणा पिता का नाम गुरुबारी राणा, बिबाधर राणा पिता का नाम अगाधु राणा, चेमा राणा, लक्ष्मण राणा, शीबा राणा पिता का नाम नारन राणा, जय राणा, हाडिया राणा पिता का नाम बसु राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम कासी राणा, भिकारी राणा पिता का नाम बनमाली राणा, राम राणा पिता का नाम रघु राणा, बली राणा, कालू राणा, जगन्नाथ राणा, हरि राणा पिता का नाम बिसुनु राणा, विजय राणा, शोभानी राणा, पंचु राणा पिता का नाम धानु राणा, जाति:माली, ग्राम:निजगाँव

2	साबूलिया	4643	एनडॉउमेंट	0.445	0.042	श्री दक्षिणेश्वर स्वामी बीजे: निजगाँव मार्फत देवोत्तर; ट्रस्टी आर्चक:नटवर राणा, पुरस्तम राणा पिता का नाम बांछा राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम अरक्षित राणा, भीमा राणा, प्रह्लाद राणा, अर्जुन राणा, भाईगा राणा पिता का नाम चिंता राणा, गोपीनाथ राणा पिता का नाम गुरुबारी राणा, बिंबाधर राणा पिता का नाम अगाधु राणा, चेमा राणा, लक्ष्मण राणा, शीबा राणा पिता का नाम नारन राणा, जय राणा, हाडिया राणा पिता का नाम बसु राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम कासी राणा, भिकारी राणा पिता का नाम बनमाली राणा, राम राणा पिता का नाम रघु राणा, बली राणा, कालू राणा, जगन्नाथ राणा, हरि राणा पिता का नाम बिसुनु राणा, विजय राणा, शोभानी राणा, पंचु राणा पिता का नाम धानु राणा, जाति:माली, ग्राम:निजगाँव
3	साबूलिया	4881	एनडॉउमेंट	0.235	0.235	श्री दक्षिणेश्वर स्वामी बीजे: निजगाँव मार्फत देवोत्तर; ट्रस्टी आर्चक:नटवर राणा, पुरस्तम राणा पिता का नाम बांछा राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम अरक्षित राणा, भीमा राणा, प्रह्लाद राणा, अर्जुन राणा, भाईगा राणा पिता का नाम चिंता राणा, गोपीनाथ राणा पिता का नाम गुरुबारी राणा, बिंबाधर राणा पिता का नाम अगाधु राणा, चेमा राणा, लक्ष्मण राणा, शीबा राणा पिता का नाम नारन राणा, जय राणा, हाडिया राणा पिता का नाम बसु राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम कासी राणा, भिकारी राणा पिता का नाम बनमाली राणा, राम राणा पिता का नाम रघु राणा, बली राणा, कालू राणा, जगन्नाथ राणा, हरि राणा पिता का नाम बिसुनु राणा, विजय राणा, शोभानी राणा, पंचु राणा पिता का नाम धानु राणा, जाति:माली, ग्राम:निजगाँव
4	साबूलिया	4646	एनडॉउमेंट	0.098	0.002	श्री चामुंडा ठाकुरानी बीजे: मार्फत लक्ष्मण राणा पिता का नाम नारण राणा, शशि राणा पति का नाम शीब राणा, सन्यासी राणा, राजलक्ष्मी राणा, सुज्ञानी राणा पिता का नाम चेमा राणा, जाति:माली, गाँव:निजागाँव।
5	साबूलिया	4648	एनडॉउमेंट	0.145	0.002	श्री चामुंडा ठाकुरानी बीजे: मार्फत लक्ष्मण राणा पिता का नाम नारण राणा, शशि राणा पति का नाम शीब राणा, सन्यासी राणा, राजलक्ष्मी राणा, सुज्ञानी राणा पिता का नाम चेमा राणा, जाति:माली, गाँव:निजागाँव।

6	साबूलिया	4880	एनडॉउमेंट	0.050	0.050	श्री दक्षिणेश्वर स्वामी बीजे: निजगाँव मार्फत देवोत्तर; ट्रस्टी आर्चक:नटवर राणा, पुरस्तम राणा पिता का नाम बांछा राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम अरक्षित राणा, भीमा राणा, प्रह्लाद राणा, अर्जुन राणा, भाईगा राणा पिता का नाम चिंता राणा, गोपीनाथ राणा पिता का नाम गुरुबारी राणा, बिबाधर राणा पिता का नाम अगाधु राणा, चेमा राणा, लक्ष्मण राणा, शीबा राणा पिता का नाम नारन राणा, जय राणा, हाडिया राणा पिता का नाम बसु राणा, त्रिनाथ राणा पिता का नाम कासी राणा, भिकारी राणा पिता का नाम बनमाली राणा, राम राणा पिता का नाम रघु राणा, बली राणा, कालू राणा, जगन्नाथ राणा, हरि राणा पिता का नाम बिसुनु राणा, विजय राणा, शोभानी राणा, पंचु राणा पिता का नाम धानु राणा, जाति:माली, ग्राम:निजगाँव
7	साबूलिया	4672	एनडॉउमेंट	0.300	0.034	श्री श्री राम लक्ष्मण सीता महाप्रभु बीजे गांव:साबूलिया मार्फत प्रफुल्ल चंद्र पांडा पिता का नाम गोबिंद पांडा जाति:ब्राह्मण गांव:रम्भा
8	साबूलिया	4337	सरकारी	0.375	0.375	कार्य विभाग
9	साबूलिया	4336	सरकारी	0.088	0.088	कार्य विभाग
10	साबूलिया	4335	सरकारी	0.820	0.820	कार्य विभाग
11	साबूलिया	5051	सरकारी	0.045	0.016	विद्युत विभाग
12	साबूलिया	5050	सरकारी	0.095	0.095	कार्य विभाग
13	साबूलिया	4621	सरकारी	0.215	0.215	संरक्षित
14	साबूलिया	4640/ 6986	सरकारी	1.300	0.170	संरक्षित
15	साबूलिया	4640	सरकारी	4.300	0.270	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
16	साबूलिया	4641	सरकारी	0.900	0.040	दक्षिण-पूर्वी रेलवे
17	साबूलिया	4886	सरकारी	0.028	0.002	कार्य विभाग
18	साबूलिया	4644	सरकारी	0.700	0.700	कार्य विभाग
19	साबूलिया	4678	सरकारी	1.245	1.245	कार्य विभाग
20	साबूलिया	4679	सरकारी	0.760	0.760	कार्य विभाग
21	साबूलिया	4879	सरकारी	0.010	0.010	संरक्षित
22	साबूलिया	4679	सरकारी	0.760	0.760	कार्य विभाग
23	साबूलिया	4673/6 798	सरकारी	0.045	0.045	कार्य विभाग
24	साबूलिया	4673	सरकारी	0.190	0.008	संरक्षित
25	साबूलिया	4674	सरकारी	0.068	0.007	संरक्षित

26	साबूलिया	4677	सरकारी	0.145	0.145	कार्य विभाग
27	साबूलिया	4639	सरकारी	0.610	0.254	कार्य विभाग
28	साबूलिया	4638	निजी	0.014	0.002	सागरिका पटनायक पति का नाम मानस कुमार पटनायक जाति:करन, गाँव:साबूलिया
29	साबूलिया	4632	निजी	1.840	0.849	लेआउट के अनुसार प्रभावित व्यक्ति से आंशिक प्लॉट नंबर एकत्र किए जा सकते हैं।
30	साबूलिया	4629	निजी	1.120	0.460	गजानन बेहरा पिता का नाम नकुल बेहरा जाति:कैबर्त गाँव:रम्भा
31	साबूलिया	4623	निजी	0.085	0.085	श्याम सुंदर साहू, देबदत्त साहू पिता का नाम शशि भूषण साहू, जाति:खंडायत, गाँव:निजागांव (मझीसहि)
32	साबूलिया	4622	निजी	0.090	0.020	नागेश्वर साहू, मागुनी चरण साहू, अभिमन्यु साहू, हृदानंद साहू पिता का नाम चक्रपाणी साहू जाति:खंडायत गाँव:निजागांव
33	साबूलिया	4626	निजी	0.168	0.040	बिस्वांबर पलेई पिता का नाम गंगाधर पलेई जाति:खंडायत, गाँव:निजागांव
34	साबूलिया	4624	निजी	0.090	0.030	अनंता पलेई पिता का नाम गंगाधर पलेई जाति:खंडायत, गाँव:निजागांव
35	साबूलिया	4796	निजी	0.050	0.050	सुरेंद्र साहू, नरेंद्र साहू पिता का नाम दरबारी साहू, अप्सरा साहू पति का नाम दरबारी साहू, जाति:खंडायत, गाँव:निजागांव
36	साबूलिया	4795	निजी	0.075	0.075	हीरमणि साहू पति का नाम पांडब साहू, कृष्ण चंद्र साहू, दुर्गा चरण साहू, किशोरचंद्र साहू पिता का नाम पांडब साहू
37	साबूलिया	4794	निजी	0.090	0.090	हीरमणि साहू पति का नाम पांडब साहू, कृष्ण चंद्र साहू, दुर्गा चरण साहू, किशोरचंद्र साहू पिता का नाम पांडब साहू
38	साबूलिया	4681	निजी	0.075	0.010	हीरमणि साहू पति का नाम पांडब साहू, कृष्ण चंद्र साहू, दुर्गा चरण साहू, किशोरचंद्र साहू पिता का नाम पांडब साहू
39	साबूलिया	4680	निजी	0.475	0.045	हीरमणि साहू पति का नाम पांडब साहू, कृष्ण चंद्र साहू, दुर्गा चरण साहू, किशोरचंद्र साहू पिता का नाम पांडब साहू
कुल				8.316		

[फा. सं. सीएओ/सीओएन/आरएसपी/बीबीएस/2026/आरओबी संख्या 274/20ए]

महेंद्र पित्ताला, मुख्य अभियंता(निर्माण -III)

MINISTRY OF RAILWAYS**[East Coast Railway(Construction)]****NOTIFICATION**

Bhubaneswar, the 7th May, 2026

Notice under Section 20A of the Railways Act-,1989

S.O. 2304(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railways(Amendment)Act,1989(24/89) (hereinafter referred as the said Act.), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the Land, brief description of which is given in the schedule annexed here to is required for the execution of Special Railway Project, namely, “Construction of Road Over Bridge in lieu of closing of manned L.C.NO-274 at KM 555/5-7 between Stations Rambha(RBA)-Humma(HMA)(Rambha Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division.” in Ganjam district in the state of Odisha, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may within a period of (30) thirty days from the date of publication of the notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of section 20D of the said Act.

Every objection shall be made to the competent authority, namely Competent Authority for Land Acquisition (CALA) & Tahasildar, Khallikote for Construction of ROB in lieu of closing of manned of LC NO-274 at KM 555/5-7 between Stations Rambha(RBA)-Humma(HMA)(Rambha Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Rd. Division in writing, and shall set out grounds thereof and competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or through a legal practitioner, and may, after hearing all such objections and after making such further inquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of 20D of the said Act shall be final. The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of land (Annexure-I) attached here with to be acquired with or without structures, for Special Railway Project, namely “Construction of ROB in lieu of closing of manned of L.C.NO.274 at KM-555/5-7 between Stations Rambha(RBA)-Humma(HMA)(Rambha Yard) on Howrah Visakhapatnam main line under Khurda Road Division)” in Ganjam district in the state of Odisha.

Name of District:-Ganjam

Annexure-I

LAND SCHEDULE

LAND SCHEDULE						
Name of the Project:- Construction of ROB-274						
Name of the District:-Ganjam, Name of the Division:-Khurda Road, Name of the Tahasil:-Khallikote						
Sl. No.	NAME OF Mouza	PLOT No.	Type of Land	Total area in Acres	Required Area in ACRES	Name of the Land owner
1	Sabulia	4642	Endowment	0.170	0.170	Shree Dakshineswar Swamy Bije : Nijagaon Marfat Debottar; Trustee Archak: Natabar Rana, Purastam Rana S/o Bancha Rana, Trinath Rana S/o Arakshita Rana, Bhima Rana, Prahalad Rana, Arjun Rana Bhaiga Rana C/o Chinta Rana, Gopinath Rana S/o Gurubari Rana, Bimbadhar S/o Agadhu Rana, Chema Rana, Laxman Rana Shiba Rana S/o Naran Rana, Jai rana Hadia Rana S/oBasu Rana Trinath Rana S/o Kasi Rana, Bhikari Rana S/o Banamali Rana, Rama Rana S/o Raghu Rana, Bali Rana, Kalu Rana, Jagannath Rana, Hari Rana C/o Bisunu Rana, Bijay Rana, Bhobani Rana, Panchu Rana C/o Dhanu Rana, Caste: Mali Vill:Nijagaon.
2	Sabulia	4643	Endowment	0.445	0.042	Shree Dakshineswar Swamy Bije : Nijagaon Marfat Debottar; Trustee Archak: Natabar Rana, Purastam Rana S/o Bancha Rana, Trinath Rana S/o Arakshita Rana, Bhima Rana, Prahalad Rana, Arjun Rana Bhaiga Rana C/o Chinta Rana, Gopinath Rana S/o Gurubari Rana, Bimbadhar S/o Agadhu Rana, Chema Rana, Laxman Rana Shiba Rana S/o Naran Rana, Jai rana Hadia Rana S/oBasu Rana Trinath Rana S/o Kasi Rana, Bhikari Rana S/o Banamali Rana, Rama Rana S/o Raghu Rana, Bali Rana, Kalu Rana, Jagannath Rana, Hari Rana C/o Bisunu Rana, Bijay Rana, Bhobani Rana, Panchu Rana C/o Dhanu Rana, Caste: Mali Vill:Nijagaon.

3	Sabulia	4881	Endowment	0.235	0.235	Shree Dakshineswar Swamy Bijee : Nijagaon Marfat Debottar; Trustee Archak: Natabar Rana, Purastam Rana S/o Bancha Rana, Trinath Rana S/o Arakshita Rana, Bhima Rana, Prahalad Rana, Arjun Rana Bhaiga Rana C/o Chinta Rana, Gopinath Rana S/o Gurubari Rana, Bimbadhar S/o Agadhu Rana, Chema Rana, Laxman Rana Shiba Rana S/o Naran Rana, Jai rana Hadia Rana S/o Basu Rana Trinath Rana S/o Kasi Rana, Bhikari Rana S/o Banamali Rana, Rama Rana S/o Raghu Rana, Bali Rana, Kalu Rana, Jagannath Rana, Hari Rana C/o Bisunu Rana, Bijay Rana, Bhobani Rana, Panchu Rana C/o Dhanu Rana, Caste:Mali, Vill:Nijagaon.
4	Sabulia	4646	Endowment	0.098	0.002	Sree Chamunda Thakurani Bijee Marfat Laxman Rana S/o Naran Rana, Sashi Rana W/o Shiba Rana, Sanyasi Rana, Rajlaxmi Rana, Sugyani Rana C/o Chema Rana, Caste:Mali, Vill:Nijagaon.
5	Sabulia	4648	Endowment	0.145	0.002	Sree Chamunda Thakurani Bijee Marfat Laxman Rana S/o Naran Rana, Sashi Rana W/o Shiba Rana, Sanyasi Rana, Rajlaxmi Rana, Sugyani Rana C/o Chema Rana, Caste:Mali, Vill:Nijagaon.
6	Sabulia	4880	Endowment	0.050	0.050	Shree Dakshineswar Swamy Bijee : Nijagaon Marfat Debottar; Trustee Archak: Natabar Rana, Purastam Rana S/o Bancha Rana, Trinath Rana S/o Arakshita Rana, Bhima Rana, Prahalad Rana, Arjun Rana Bhaiga Rana C/o Chinta Rana, Gopinath Rana S/o Gurubari Rana, Bimbadhar S/o Agadhu Rana, Chema Rana, Laxman Rana Shiba Rana S/o Naran Rana, Jai rana Hadia Rana S/o Basu Rana Trinath Rana S/o Kasi Rana, Bhikari Rana S/o Banamali Rana, Rama Rana S/o Raghu Rana, Bali Rana, Kalu Rana, Jagannath Rana, Hari Rana C/o Bisunu Rana, Bijay Rana, Bhobani Rana, Panchu Rana C/o Dhanu Rana, Caste: Mali Vill:Nijagaon.
7	Sabulia	4672	Endowment	0.300	0.034	Sree Sree Ram Laxman Sita Mahaprabhu Bijee Vill:Sabulia Marfat Prafula Chandra Panda S/o Gobinda Panda Caste: Bramhin Vill: Rambha
8	Sabulia	4337	Govt.	0.375	0.375	Purta Bibhaga
9	Sabulia	4336	Govt.	0.088	0.088	Purta Bibhaga
10	Sabulia	4335	Govt.	0.820	0.820	Purta Bibhaga
11	Sabulia	5051	Govt.	0.045	0.016	Electric Division
12	Sabulia	5050	Govt.	0.095	0.095	Purta Bibhaga
13	Sabulia	4621	Govt.	0.215	0.215	Protected

14	Sabulia	4640/ 6986	Govt.	1.300	0.170	Protected
15	Sabulia	4640	Govt.	4.300	0.270	South Eastern Railway
16	Sabulia	4641	Govt.	0.900	0.040	South Eastern Railway
17	Sabulia	4886	Govt.	0.028	0.002	Purta Bibhaga
18	Sabulia	4644	Govt.	0.700	0.700	Purta Bibhaga
19	Sabulia	4678	Govt.	1.245	1.245	Purta Bibhaga
20	Sabulia	4679	Govt.	0.760	0.760	Purta Bibhaga
21	Sabulia	4879	Govt.	0.010	0.010	Protected
22	Sabulia	4679	Govt.	0.760	0.760	Purta Bibhaga
23	Sabulia	4673/6 798	Govt.	0.045	0.045	Purta Bibhaga
24	Sabulia	4673	Govt.	0.190	0.008	Protected
25	Sabulia	4674	Govt.	0.068	0.007	Protected
26	Sabulia	4677	Govt.	0.145	0.145	Purta Bibhaga
27	Sabulia	4639	Govt.	0.610	0.254	Purta Bibhaga
28	Sabulia	4638	Private	0.014	0.002	Sagarika Pattanaik W/o Manas Kumar Pattanaik Caste:Karan, Vill:Sabulia
29	Sabulia	4632	Private	1.840	0.849	Part plot numbers may collect from the affected person as per layout.
30	Sabulia	4629	Private	1.120	0.460	Gajanan Behera S/o Nakul Behera Caste:Kaibarta Vill:Rambha
31	Sabulia	4623	Private	0.085	0.085	Shyam Sundar Sahu, Debadatta Sahu S/o Sashi Bhusan Sahu Caste: Khandayat Vill:Nijagaon (Majhisahi)
32	Sabulia	4622	Private	0.090	0.020	Nageswar Sahu, Maguni Charan Sahu, Abhimanyu Sahu, Hrudananda Sahu C/o Chakrapani Sahu Caste:Khandayat Vill:Nijagaon
33	Sabulia	4626	Private	0.168	0.040	Biswambar Palei S/o Gangadhar Palei Caste:Khandayat, Vill:Nijagaon
34	Sabulia	4624	Private	0.090	0.030	Ananta Palei S/o Gangadhar Palei Caste:Khandayat, Vill:Nijagaon
35	Sabulia	4796	Private	0.050	0.050	Surendra Sahu, Narendra Sahu, S/o Darbari Sahu, Apsara Sahu W/o Darbari Sahu, Caste:Khandayat, Vill:Nijagaon
36	Sabulia	4795	Private	0.075	0.075	Hiramani Sahu W/o Pandab Sahu, Krushna Chandra Sahu, Durga Charan Sahu, Kishorechandra Sahu C/o Pandab Sahu

37	Sabulia	4794	Private	0.090	0.090	Hiramani Sahu W/o Pandab Sahu, Krushna Chandra Sahu, Durga Charan Sahu, Kishorechandra Sahu C/o Pandab Sahu
38	Sabulia	4681	Private	0.075	0.010	Hiramani Sahu W/o Pandab Sahu, Krushna Chandra Sahu, Durga Charan Sahu, Kishorechandra Sahu C/o Pandab Sahu
39	Sabulia	4680	Private	0.475	0.045	Hiramani Sahu W/o Pandab Sahu, Krushna Chandra Sahu, Durga Charan Sahu, Kishorechandra Sahu C/o Pandab Sahu
				TOTAL	8.316	

[F. No. CAO/CON/RSP/BBS/2026/ROB No.274/20A]

MAHENDRA PITTALA, Chief Engineer (Con-III)